15-02-2024 03:42:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois a biblioteca teve que dividir espaço com o laboratório de informatica, para que o local fosse
utilizado como duas salas.

Solicitação de construção de salas na Escola Municipal Professora Carlota de Andrade Marques.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA DOS SININHOS, 205, PANORAMA, 38.413-653, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 7663/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total

E.	M. Professora Carlota de Andrade Marques

Figura 1 Sala de aula Vista 1

Figura 2 Sala de aula Vista 2

Figura 3 Sala de aula

Abaixo seguem imagens para possível construção de novas salas: